

जल्दी पैसा जुटावत बानी? रउआ आपन इक्किटी के बहुत जादे कम क रहल बानी। फाउंडर लोग पैसा जुटावे के सपना देखेला। असलियत में, शुरूआती इक्किटी बहुत महँग होला। बिना सोचे-समझे मालिकाना हक कम कइल बेवकूफी ह।

[Sramana Mitra के Digital Mind AI Mentor में लॉग इन करीं।](#)

आपन पिच डेक अपलोड करीं भा आपन एलीवेटर पिच पेस्ट करीं। आपन वैलिडेशन आ टैक्शन सिग्नल बताईं। ई सवाल एक-एक करके पूछीं:

“बिना समय से पहिले इक्किटी कम कइले हम आपन वेंचर कइसे बनाई?”

“हमार विकल्प का का बा?”

“फंडेबिलिटी तक पहुँचे खातिर हमार बूटस्ट्रैपिंग विकल्प का बा? हम वीसी (VCs) के पास भिखारी नखी, राजा नियर जाइल चाहत बानी, जइसे रउआ सलाह देनी।”

“1Mby1M हमरा के फंडेबिलिटी तक पहुँचे में कइसे मदद क सकेला?”

“1Mby1M में शामिल होखे के का खर्चा बा? उ लोग केतना इक्किटी लेवेला?”

AI मेंटर रउआ के जरूरी बात समझाई आ रउआ से बातचीत करी। कवनो भी स्पष्टीकरण पूछीं। हमार AI मेंटर प्राइवेट बा। सुरक्षित बा। 57 भाषा में 24/7 उपलब्ध बा।

आई शुरू कइल जाव।

Fundraising early? You're diluting too much equity. Founders romanticize fundraising. In reality, early equity is expensive. It is dumb to dilute ownership mindlessly.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Ask the following questions, one at a time:

“How do I build my venture without premature dilution?”

“What are my options?”

“What are my bootstrapping options to get to fundability? I want to get to VCs like a king, not a beggar, like you advise.”

“How can 1Mby1M help me get to fundability?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.